СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Р Е Ш Е Н И Е
     от 28 октября 2010 года

               № 252

г. Асино
Об утверждении условий приватизации

 муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Асиновского городского поселения  на 2010 год»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
           1. Отделу по имуществу и землям Администрации  Асиновского  городского поселения осуществить приватизацию  следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения аукционных торгах:
-нежилого здания с оборудованием и земельным участком,  расположенным по адресу: Томская область, г. Асино, ул. им. Д. Фурманова, д.31 (далее имущество).
Нормативная цена имущества  определена независимым оценщиком и равна 250000 (двести пятьдесят тысяч рублей), в том числе НДС: 38135,59 (тридцать восемь тысяч сто тридцать пять рублей 59 копейки), согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № 2010/089-3 от 20.08.2010 года.
-нежилого здания с оборудованием и земельным участком,  расположенным по адресу: Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 129Ж (далее имущество).

Нормативная цена имущества  определена независимым оценщиком и равна 132000 (сто тридцать две тысячи рублей), в том числе НДС: 20135,59 (двадцать тысяч сто тридцать пять рублей 59 копейки), согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № 2010/089-1 от 20.08.2010 года.
-нежилого здания с оборудованием и земельным участком,  расположенным по адресу: Томская область, г. Асино, ул. им. 370 Стрелковой дивизии, д. 46 «а» (далее имущество).

Нормативная цена имущества  определена независимым оценщиком и равна 295000 (двести девяносто пять тысяч рублей), в том числе НДС: 45000 (сорок пять тысяч рублей), согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № 2010/089-2 от 20.08.2010 года.
Форма платежа единовременная или в рассрочку, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет 40101810900000010007 в ГРКЦ ГУ Банка России по Томской области г. Томск, УФК по Томской области (Администрация Асиновского городского поселения),  ИНН 7002011579, КПП 700201001, ОКАТО 69208501000, БИК 046902001, код дохода КБК 91411402033100000410.
2. Информационное сообщение о приватизации имущества подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Асиновского городского поселения.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

Г. В. Логунов